
7700 Търговище, ул. Стефан Караджа 2, тел.:+359 601 66 654, факс: +359601 66 654 

e-mail: oblast@tg.government.bg, www.tg.government.bg 

  ПРЕПИС 

 

 

 

 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ТЪРГОВИЩЕ 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ ДС-03-01-1 

гр. Търговище, 20.01.2025 г. 

 

 

 

На основание чл. 46, във връзка с чл. 54а, ал. 6, чл. 54б, ал. 2 и чл. 54г, ал. 6 от 

Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, във връзка с Протокол 

за непроведен електронен търг от 17.01.2025 г. 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

І. Обявявам за непроведен и да се прекрати процедурата открита с моя 

Заповед №ДС-03-01-53 от 13.12.2024 г. по провеждане на електронен търг за 

продажба на недвижим имот – частна държавна собственост, представляващ сграда с 

идентификатор 04159.31.11.1, застроена площ: 157 кв.м., брой етажи: 2, 

предназначение: Здравно заведение (Ветеринарна лечебница), масивна конструкция, 

построена през 1965 г., разположена в поземлен имот с идентификатор 04159.31.11 по 

кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Бистра, общ. Търговище, област 

Търговище, одобрени със Заповед РД-18-33/29.06.2017 год. на Изпълнителен директор 

на АГКК. Имота е актуван с Акт за частна държавна собственост с №4689 от 20.03.2018 

год., съставен и утвърден от Областен управител на област Търговище, вписан в Служба 

по вписванията – гр. Търговище с Вх.№ 144, том III, ДВВх.№ 975 на 21.03.2018 г. На 

основание чл. 18, ал. 1 от Закона за държавната собственост (ЗДС), сградата се 

управлява от Областен управител на област Търговище. 

ІІ. Депозитът на неспечелилият участник и на участник, който не е допуснат до 

участие в търга се освобождава в срок от 5 (пет) работни дни след изтичане на срока за 

обжалване на заповедта, съгласно точка ІІ.5 „ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ДЕПОЗИТНАТА 

ВНОСКА“ от „ТРЪЖНА ДОКУМЕНТАЦИЯ ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ЕЛЕКТРОНЕН ТЪРГ, ЧРЕЗ 

ЕЛЕКТРОННАТАПЛАТФОРМА ЗА ПРОДАЖБА НА ИМОТИ – ЧАСТНА ДЪРЖАВНА 

СОБСТВЕНОСТ, ПОДДЪРЖАНА ОТ АГЕНЦИЯ ЗА ПУБЛИЧНИТЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И КОНТРОЛ“, 

утвърдена със Заповед № ДС-03-01-53/13.12.2024 г. на Областния управител на област 

Търговище. 

 

 



7700 Търговище, ул. Стефан Караджа 2, тел.:+359 601 66 654, факс: +359601 66 654 

e-mail: oblast@tg.government.bg, www.tg.government.bg 

  ПРЕПИС 

 

 

 

 

М О Т И В И: 

 

Тръжната процедура е публикувана под № 929 на 13.12.2024 г. в електронната 

платформа за продажба на имоти на Агенция за публични предприятия и контрол. В 

срока за регистрация за участие, генериран в електронната платформа за продажба на 

имоти – частна държавна собственост е регистриран един участник ЕТ “ИВАЙЛО ИЛИЕВ - 

ДАЛИЛА-С“ с ЕИК *******, представлявано от И. П. П. от град Търговище. 

След проверка на подадените документи от г-н И. П., регистриран като първи и 

единствен участник, от тръжната комисия назначена със Заповед № ДС-03-01-

53/13.12.2024 г. на Областния управител на област Търговище, се констатира, че 

представените документи не са подписани по надлежния ред, тъй като пакета със 

сканирани документи не е подписан с квалифициран електронен подпис /КЕП/. Съгласно 

точка II.3 „ДОКУМЕНТИ, КОИТО КАНДИДАТИТЕ СА ДЛЪЖНИ ДА ПРЕДСТАВЯТ, ЗА ДА 

БЪДАТ ДОПУСНАТИ ДО УЧАСТИЕ В ТЪРГА“ от тръжната документация, всички изискуеми 

за участие в търга документи се представят подписани с КЕП от кандидата или 

подписани извън платформата – в сканиран вид, като след подписването, съответно 

прикачването на подписаните собственоръчно декларации, целият пакет с документи се 

подписва лично от кандидата или съответно от неговия пълномощник с КЕП. В тази 

връзка и съобразявайки точка ІІ.8. „ОСНОВАНИЯ ЗА ПРЕКРАТЯВАНЕ ИЛИ 

НЕПРОВЕЖДАНЕ НА ЕЛЕКТРОННИЯ ТЪРГ“, предвидени в утвърдената тръжна 

документация, комисията не допусна до участие в търга кандидат ЕТ “ИВАЙЛО ИЛИЕВ - 

ДАЛИЛА-С“ с ЕИК ********. 

Заповедта подлежи на оспорване в 14-дневен срок от съобщаването ѝ по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на регистрирания кандидат, да бъде 

поставена на таблото за обявления в Центъра за административно обслужване в 

сградата на Областна администрация – област Търговище и качена на официалната 

интернет страница на администрацията в раздел „Съобщения, обяви, конкурси и 

покани“, подраздел „Обяви“ https://tg.government.bg в 3-дневен срок от издаването на 

настоящата заповед. 

Контрола по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

 

 

ГЮРСЕЛ ХАСАНОВ /П/ 

Областен управител на област Търговище 

 
   

   

   

   

 

https://tg.government.bg/

